BANC DE SANG
I TEIXITS

RESULTATS DEFINITIUS

DE LES PROVES DE CONEIXEMENTS

CORRESPONENTS A LA CONVOCATORIA OFERTA PUBLICA D'OCUPACIO:

ID 1806 Infermer/a del centre BST BELLVITGE

La puntuacié de la prova técnica es va dur a terme, sobre un total de 50 punts i cal
obtenir un minim de 35 punts per considerar superada la prova.

D'acord amb el que s'estableix al punt 6.3 del document de Bases generals per les
convocatories d’oferta publica, les persones que hagin obtingut una qualificacié de
NO APTE resten excloses de la convocatoria.

Identificador candidat/a
77617ARC
43567ASA
47721AAS
46763CGO
47332LUG
53315RCR

72683SAC

Punts

NO PRESENTAT
42,67

NO PRESENTAT
40,67

42,00

36,67

44,00

Resultat

NO APTE

APTE

NO APTE

APTE

APTE

APTE

APTE

Amb la publicacio de la relacié de resultats definitius de les proves de coneixements
a la web institucional (www.bancsang.net), resta substituida, a tots els efectes, la

notificacié personal als/a les interessats/ades.

Elisabet Ferron
Secretaria del Tribunal
Barcelona, 21 d’abril de 2020
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